
 

 

Tel.: 0717957170 V.le Umberto I, 18 – 60012 Trecastelli (AN) www.icnoridenobili.edu.it 
Cod Univoco UFP3EO  e-mail  anic835004@istruzione.it 

 

Istituto Comprensivo Nori de’ Nobili 
S cuola dell ’ infanzia,  primaria e s econdaria di primo  grado 

 

  

 

 

 

 
        Trecastelli, 11/11/2022 

Prot. vedi segnatura       Alle sezioni di: 

- Pubblicità Legale – Albo on-line  

- Amministrazione Trasparente 

- sito internet  Area PON 

Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022  

“Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” 

CODICE PROGETTO: 13.1.5A-FESRPON-MA-2022-85 

CUP: I64D22000800006 

Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA per incarico di PROGETTISTA  

               nell’ambito PON (FESR) “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO che con nota prot. 10232 del 21.10.2022 si è disposto di procedere alla 

promulgazione dell’Avviso per l’individuazione tra PERSONALE INTERNO per PROGETTISTA 

nell’ambito PON (FESR) “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”; 

VERIFICATO che è pervenuta una sola candidatura per la figura di PROGETTISTA: 

 

Nominativo Protocollo DATA 

SANTINI Nicole 10531 29/10/2022 

   
 

PRESO ATTO del verbale prot. n. 10674 del 03/11/2022 dalla Commissione giudicatrice, 

appositamente nominata; 
 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. n.10687 del 03.11.2022; 

CONSIDERATO che entro il termine previsto non è pervenuto alcun reclamo; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto, 
 

 

 

 

 

ANIC835004 - A342517 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010960 - 11/11/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da ADRIANA ALEJANDRA SIENA

http://www.icnoridenobili.edu.it/


 

 

Tel.: 0717957170 V.le Umberto I, 18 – 60012 Trecastelli (AN) www.icnoridenobili.edu.it 
Cod Univoco UFP3EO  e-mail  anic835004@istruzione.it 

 

Istituto Comprensivo Nori de’ Nobili 
S cuola dell ’ infanzia,  primaria e s econdaria di primo  grado 

 

  

 

 

 

 

 

 

D E C R E T A 

 
 

la pubblicazione della seguente graduatoria DEFINITIVA per PROGETTISTA nell’ambito 

PON (FESR) “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”: 

 
 

Nominativo punti 

1 SANTINI Nicole 26 
 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al TAR competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 

rispettivamente di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 

medesima. 
 

              Il Dirigente Scolastico 

      Prof.ssa Adriana Alejandra Siena 
 

 

 

ANIC835004 - A342517 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010960 - 11/11/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da ADRIANA ALEJANDRA SIENA

http://www.icnoridenobili.edu.it/

		2022-11-11T14:26:24+0100
	ADRIANA ALEJANDRA SIENA




